et iu dominum henricum Alferium civem Astensem qui duo arbitri summarle etiam

iuris ordine non servato concorditer per se vel cum tercio arbitro si non concordarent

quem possint eligere sicut eis concorditer placuerit possint et debeant cognoscere et

difiuire et pronunciare super predictis rebus secundum quod eis videbitur. Et ipsi

Comes Manuel et comune Ast et fratres ipsius Comitis ° teneantur observare id quod

prouimciatum fuerit coucorditer per predictos vel per duos ex predictis et potestas

consilium et comune civitatis Ast teneantur compellere ct compellant cum effectu

dictum dominum henricum Alferiura per penarum irapositiones '" saoramentum pronun-

ciare et dictam questionem seu questiones difinire et determinare. Et eodem modo

dictus dominus Senescallus teneatur compellere et compellat dominum Bonefacium

supradictum, Et si predicti arbitri discordarent et non possent inter se de proferenda

sentencia concordare dictus domiuus Senescallus et predicti potestas consilium et co-

raune civitatis Astensis teneantur compellere dictos arbitros quod eligant tercium et

prouuncient infra terminum infrascriptum Et quod omnes simul vel duo ex ipsis con-

corJiter pronunciaverint, seu mandaverint habeat " roboris firmitatem. Et renimcient

dicte partes in compromisso quod fiet legi diconti quod compromissum factura in

iucerta persona non valet, et omni alij iuri et legi, quo vel quacontra dictum com-

promissum vel sentenciam seu mandamenta dictorum arbitrorum venire possont, et

tiat coguiitio et pronunciatio super predictis per predictos arbitros usque ad festum

proxime venturum sancti Michaelis vel ultra si de utriusque partis fuerit voluntate

<luod dictus tcrminus prorogetur. Et hoc locum habeat si placucrit dicto domino

Manueli et fratvibus eiusdem. Item aetum est inter dictas partes quod commune Ast

I Mulijianno. — -' in. — solidis Irihus. — '' Imndire. — ^ Dccst sivc in tC7'ram. — ^ possct. —
Dccst obscrvarc. — ^ Cravcsana. — '' Dccst ipsins romilis. — '" .\dil. c^ — " habcanl.
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det et solvat et dare et solvere teneatur pro treugiia pvedicfa dictis doniiQJs Senes-

callo et magistro Johanni vel illi cui mandaverint et voluerint, recipientibus vice et

nomine predicti domini Regis in civitate Albe hinc nsque ad xv diem mensis Ja-

nuarij proxime venientis decem millia librarum Astensis monete, Et ultra dictam quan-

titatem etiam quamdiu dicta treugua durabit partium voluntate trecentas libras eius-